

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
LC Obora Klentnice

Místo:

Datum: 24. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

242 010,60

D HSV

Práce a dodávky HSV

242 010,60

D 1

Zemní práce

114 150,60

1	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	28,000	220,00	6 160,00
2	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	720,000	18,00	12 960,00
VV					180*4	720,000	
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	97,800	116,00	11 344,80
VV					"průleh" 6*5*0,7	21,000	
VV					"odkop" 8*8*1,2	76,800	
VV					Součet	97,800	
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	208,800	73,00	15 242,40
VV					"odkopávky" 172,8	172,800	
VV					"krajnice" 36	36,000	
VV					Součet	208,800	
5	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	97,800	128,00	12 518,40
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	36,000	136,00	4 896,00
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m3	208,800	105,00	21 924,00
VV					"odkopávky" 97,8	97,800	
VV					"hrabanka" 75	75,000	
VV					"krajnice" 36	36,000	
VV					Součet	208,800	
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	740,000	22,00	16 280,00
VV					185*4	740,000	
9	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	285,000	45,00	12 825,00
VV					(95*1,5)*2	285,000	
D 2					Zakládání		87 000,00
10	K	R1	Betonový průleh - materiál + montáž	kus	1,000	87 000,00	87 000,00
D 4					Vodorovné konstrukce		34 560,00
11	K	464531112	Pohoz dna nebo svahů z HDK 100-300	m3	36,000	960,00	34 560,00
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 300,00
12	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	180,000	35,00	6 300,00
VV					(180*0,5)*2	180,000	

